
Zarządzenie nr 1105/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 22 grudnia 2008r.

w sprawie aktualizacji harmonogramu realizacji budżetu miasta Gorzowa Wlkp. na 2008 rok

Na podstawie  art.  186  ust.  5  i  6  ustawy z  dnia  30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Aktualizuje  się  dochody  budżetu  miasta  prognozowane  do  uzyskania
w  poszczególnych  miesiącach  2008  roku  –  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego
Zarządzenia,  zwanym  harmonogramem  prognozowanych  do  uzyskania  dochodów
budżetowych na 2008 rok.

§ 2. Aktualizuje  się  wydatki  budżetu  miasta  planowane  do  sfinansowania
w  poszczególnych  miesiącach  2008  roku  –  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do  niniejszego
Zarządzenia,  zwanym  harmonogramem  planowanych  do  sfinansowania  wydatków
budżetowych na 2008 rok.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, naczelnikom wydziałów
i  kierownikom biur  Urzędu  Miasta  oraz  pozostałym realizatorom  dochodów i  wydatków
budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załacznik nr 1
 do Zarządzenia nr 1105/II/2008

 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
   z dnia 22 grudnia 2008r



Załacznik nr 2
 do Zarządzenia nr 1105/II/2008

 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
   z dnia 22 grudnia 2008r


